[A. Original a l'arxiu reial de Barcelona, perdut.] 
[B. Còpia de final del segle xn, perduda. ACA, C, LFM, f. 317v.] 
C. Còpia del segle xm (incompleta). ACA, C, Pergamins d'extrainventari, núm. 4740, doc. B, pergamí cons

tituït per dues membranes cosides horitzontalment, 583 x 359 mm. Estat de conservació regular per la 
presència de taques, principalment a la meitat inferior del pergamí. 

D. Còpia del segle xvn ex B. BNF, Collection Baluze, vol. 108, f. 57v-58v. 
Publ.: L. D' AcHÉRY, Spicilegium sive collectio veterum aliquot scriptorum qui in Galliae bibliothecis delituerant, 

m, París, 1723, p. 543-544; MIQUEL RosELL, LFM, 11, p. 342, doc. 868 (transcriu únicament la rúbrica, 
per no haver trobat el document). 

Reg.: C. TORROJA I C. MENÉNDEZ, Tratados internacionales suscritos por España, p. 14, doc. 3. 
Ref.: MIRET Y SANS, Itinerario del rey Alfonso I, p. 410; CARUANA, Itinerario de Alfonso II, p. 118. 

ªHec est conveniencia facta inter dominum Illdefonsum, illustrem per Dei gratia regem Arago
num, comitem Barchinone et marchionem Provincie, et venerabilem virum Bernardum Atonis, vi
cecomitem Neumasensem. Donat namque et comendat iam dictus Illdefonsus rex predicto Bernar
do Atonis, homini suo, civitatem Neumasensemb cum turribus et fortitudinibus omnibus eiusdem 
civitatis, cum muris et ante muralibus et cum omnibus adiacenciisc et pertinenciis et terminis suis. 
Item, donat ei castrum et fortitudinem de Arenis que prope eandem civitatem constituta est, cas
trum etiam quod nuncupatur Turris Magna, castrum quoque suum de Margaritis similiter et castrum 
de Chexaneges.d Item et castrum de Bernis, castrum quoque de Belvezino' et castrum de Candia
co. Castrum similiter de Poscheres/ quantum ibi habet et habere debet. Et eodem modo, castrum 
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de Castlario. Similiter, castrum de Armanicis.K Castrum quoqueh de Albars.i Castrum quoqué de Li
veires1 et castrum de Calvisone et castrum de Clerenciaco. Tali modo comendat et donat predictus 
dominus rex iam dicto Bernardo Atonis, homini suo, predictam civitatem de Neumaso cum ceteris 
prenominatis pertinenciis et terminis et omnia quoque supradicta castra cum pertinenciis suis et 
terminis, etiam et cum omnibus illis fortitudinibus que de cetero vel in civitatem predictam vel in
fra iam dicta castra vel infra terminos eorum fient, et cum omni honore eiusdem civitatis et eorum
dem castrorum, quod ipse Bernardus Atonis et sui post eum habeant omni tempore per dominum 
Illdefonsum sepedictum regem Aragonum et per suos successores, eos videlicet qui domini fuerint 
et seniores Barchinone, ad fevum; et quod donent irati vel paccatus potestatem domino rege pre
dicto et successoribus eius, dominis videlicet Barchinone, tam de supradicta civitate cum omnibus 
fortitudinibus eiusdem civitatis, quam et de supradictis castris,m quam etiam de castris et fortitudi
nibus que infra terminos istos de cetero fient, quocienscumque per se vel per nuncios suos vel per 
nuncium suum requisierint aut demandaverint; et quod predictus Bernardus Atonis sit inde et suc
cessores sui solidus suus homo domini regis et dominorum Barchinone successorum regis sicut 
homo debet esse de suo meliori domino; et quod adiuvet eum cum supradictis castris et civitate do
minum regem et successores eius Barchinone contra omnes homines et feminas, sine engan." Pre
dictum autem hominium et fidelitatem etº sacramentum faciet Bernardus Atonis et sui successores 
perpetuo Raimundo Berengarii comiti et successoribus eius qui per comitem Barchinone fuerint 
domini et seniores constituti in comitatu Provincie, salva inquam in omnibus et per omnia fidelita
te domini Barchinone, sicut melius <lici et intelligi potest, sine enganno eiusdem domini Barchino
ne. Quod si supradictus Bernardus Atonis vicecomes fallerit domino regi de iam dictis convenien
dis vel fecerit ei malum, quod non posset aut nollet ei emendare, deveniant omni occasione et 
dilacione cessante predicta civitas de Neumaso et cetera omnia castra supradicta cum eorum perti
nenciis in potestate domini regis donec iam dictus Bernardus Atonis habeat emendatum et redirec
tum totum ad laudamentum curie regis. Et ut hoc firmiusque scincerius teneatur et fiat domino regi 
et successoribus eius Barchinone ab eodem Bernardo Atonis vicecomite et successoribus suis in eter
num, fadat iurare idem Bernardus Atonis fidelitatem hominesP habitantes in Neumaso et in Arenis 
et in aliis omnibus supradictis castris de quibus rex voluerit et mandaverit, ut iuxta quod predic
tum est, domino regi et successoribus eius Barchinoneq attendatur et compleatur sine illorum en
gan,' et quod omnes dicti habitantes in civitate illa de Neumaso et in ceteris castris sepedictis fideles 
semper existant. 

Hec autem conveniencia, sicut superius annotata est, per ordinem ibit in perpetuum inter Ber
nardum Atonis' cum successoribus suis, et tam cum futuris omnibus habitantibus in Neumaso et 
omnibus aliis castris prenominatis quam cum presentibus iuxta modum predictum, et dominum Ill
defonsum regem et successores eius, dominos Barchinone, et comitem Provincie et eius sempert suc
cessores, salva omnino fidelitate eiusdem domini Barchinone. Si quis, quod absit, hec supradicta in 
aliquo frangerent, in duplo component et presens carta firma et stabilis postea permaneret. 

Actum est hoc apud Biterras,U presentibus domno Berengario, venerabili Terrachonensi archie
piscopo, Arnaldo et Raimundo de Villa Mulorum, Mirone, iudice de Palacio, Arnaldo de Eril,V Be
rengario de Ceritania, Arnaldo de Palacio,w Poncio de Mataplana, Raimundo de Olivis, Guidone de 
Severaco, Guillelmo Gros de Marsilia, Guillelmo de Castro Azo l, Assalito, et quampluribus baronibusx 
curie, anno Domini M e Lxxv1rn, mense octobris. 

Signum+ Illedefonsi, regis Aragonum, comitis Barchinone et marchionis Provincie. 
Sig+num Bernardis Atonis, vicecomitis Neumasnensis. 
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Sig+num Guidonis de Sevveracco. Sig+num Rodgerii, vicecomitis Biterriensis/ 
[ ... ] Fortunii de Bergoa, Arnaldi Morlana.z 
Ego Guillelmus de Bassia scripsi hanc cartam et feci hoc sig+num.ªª 

a. B avantposa la rúbrica Sequitur convenientia in qua idem dominus rex civitatem de Nemauso et castrum eidem Bernardo Atonis in 
feudum dedit et concessit. - b. de Neumaso D i Achéry. - c. adiacenciis omès C i D. - d. Caisanicis Achéry. - e. Bellovicino Achéry. - f Pos
cheriis Achéry. - g. Armazanicis Achéry. - h. etiam Achéry. - i. Albais D i Achéry. - k. etiam D i Achéry. -1. Hueriis Achéry. - m. Achéry afe
geix que nunc predicta sunt. - n. enganno Achéry. - o. et omès C. - p. omnes D. - q. Barchinone omès Achéry. - r. enganno Achéry. - s. -s in
terlineat a C. - t. semper omès Achéry. - u. Biterrim D. - v. Ril D. - w. Arnallo de Palatiolo D. -x. baronis D. - y. Signum+ Illedefonsi, regis 
Aragonum ... Sig+num Rodgerii, vicecomitis Biterriensis omès C i Achéry; reconstruït a partir de D. - z. Fortunii de Bergoa, Arnaldi Moria
na omès C i D; reconstruït a partir d'Achéry. - aa. Guillelmus de Bassia scripsit Achéry; apud Biterras ... scripsi hanc cartam et feci hoc 
sig+num omès C. 

100 

1179, octubre. Besiers 

En compliment de l'acord anterior ( doc. núm. 99 ), el vescomte Bernat Ató VI presta jurament de fidelitat a 
Alfons el Cast, rei d'Aragó i comte de Barcelona i de Provença, per la ciutat de Nimes i pels castells que 
ha rebut d'ell en feu, es fa home soliu seu i es compromet, davant seu i del comte Ramon Berenguer IV 
de Provença, a no prendre res d'aquestes coses, a ajudar-los i auxiliar-los contra els seus enemics i a no 
prendre res dels homes d'Aragó, Catalunya o Provença, vassalls seus o constituïts sota llur guiatge. Tot 
seguit, els cavallers Ponç Guillem de Montredon, Bernat de s'Arena i Ramon de Vesenobre (Vézéno
bres ), per ordre de Bernat Ató, juren observar i fer complir a aquest els termes de l'acord. 

[A. Original a l'arxiu reial de Barcelona, perdut.] 
[B. Còpia de final del segle xn, perduda. ACA, C, LFM, f. 318.] 
C. Còpia del segle xm (incompleta). ACA, C, Pergamins d'extrainventari, núm. 4740, doc. C, pergamí cons

tituït per dues membranes cosides horitzontalment, 583 x 359 mm. Estat de conservació regular per la 
presència de taques, principalment a la meitat inferior del pergamí. 

Publ.: MIQUEL RosELL, LFM, 11, p. 342, doc. 868 (transcriu únicament la rúbrica, per no haver trobat el do
cument). 

ªluro ego Bernardus Atonís, vicecomes Neumasensis, filius domine Guilelme vicecomitisse, fe
mine, tibi domino meo Illedefonso, per Dei gratiam illustrissimo comiti Provincie, Raimundo vi
delicet Berengarii, fratri eiusdem domini regis, filii quondam venerabilis domine Petronille, femine, 
regine Aragonensis, quod a modo et deincebs fi.delis ero vobis ubique et semper de vita vestra et de 
omnibus membris que in corporibus vestris amborum se tenent. Similiter ero vobis fi.delis de tota 
civitate de Neumaso et de turribus et omnibus fortitudinibus eiusdem civitatis, et de castro de ipsis 
Arenis cum sua fortitudine prope eandem civitatem constituta, de castro quoque Turris Magna cum 
sua fortitudine, de castro de Margaritis, de castro etiam de Chexaneges, de castro de Berniz, de cas
tro de Belvezino, de castro de Candiacho, de castro quoque de Pescheres, de castro de Castlario, de 
castro de Armanicis, de castro de Albars, de castro de Liveires, de castro de Calvicione atque de cas
tro de Clerencaco, quam civitatem Neumasii et omnia prenominata castra et fortitudines tu, domi-
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ne mi rex, michi, homini tuo, dedisti et ego habeo et teneo per te ad fevum. Et sum inde tuus soli
dus homo sicut homo debet esse de suo meliori seniore. De qua igitur civitate conmemorata et ce
teris suis omnibus fortitudinibus, omnibusque aliïs castris et fortitudinibus pretaxatis, dabo tibi, 
domine rex, potestatem et potestates sive paccatus sive iratus inde fuero, quocienscumque per te aut 
per nuncios tuos aut per nuncium tuum michi demandaveris, nec inde vetabo me videri aut como
neri ulla occasione vel modo, set et nuncios et nuncium tuum securos et salvos esse voluero; et fa
dam inveniendo et redeundo, tam a me ipso videlicet quam ab amicis meis omnibus. Et ab illis 
etiam hominibus de quibuscumque potero quocienscumque eos ad me miseritis demandaturos seu 
requisituros potestates predicte civitatis et castrorum, tibi quoque, domino meo, Raimundo Beren
garii comiti, eadem hec omnia supradicta convenio et teneor facere, salva tamen ubique et semper 
fidelitate eiusdem regis, domini mei et tui, et successorum Barchinone in omnibus et per omnia. 
Convenio vobis item quod numquam vobis auferam predictam civitatem et castra negue auferi fa
dam negue hoc aliquando machinabor aut inquiram. Et si quis etiam hoc faceret, quod absit, vel 
facere vellit, valerem et adiuvarem vos inde pro viribus meis et posse sine omni vestro engan donec 
usque ad minimum recuperareritis. Preterea convenio et promito vobis ambobus, dominis meis, 
quod cum supradicta civitate et ceteris castris omnibus et fortitudinibus iuvabo et auxiliabor vel in 
guerris vestris et faciendis contra omnes homines et feminas, per rectam fi.dem et sine vestro engan, 
ad deffendendum videlicet omnem honorem quem hodie ubique abetis vel in antea, meo consilio, 
adquisieritis, adque de iam dicta civitate aliisque omnibus castris guerras semper et paces fadam 
quocienscumque mandaveritis. Covenio iterum vobis quod nullam raupariam de cetero fadam ho
minibus vestris Aragonis vel Catalonie aut Provincie set vestre cuiusque sit dominacionis, vel in illis 
qui sub vestro guidatico fuerint constituti, nec sustinebo homines meos ut fadant quin etiam et om
nes homines id facere volentes pro meo posse vetabo. Nam et si forte, quod Deus avertat, ego vel ho
mines mei aliquando rauperiam hominibus vestris fecero, emendabo quidem totum et emendari fa
dam ad cognicionem curie vestre. Quod si facere nollem vel preter debitum differrem, statim, cum 
mandaveritis, deveniant predicta castra et civitas in vestro posse et potestate, et tamdiu sint et perma
neant sine querela et clamo, quod super hoc de vobis non habeam, quandiu emendatum et restitu
tum habuero totum quod vel a me vel ab hominibus meis vestris minus benefactum fuerit. Ut au
tem ista omnia que superius annotata sunt maiori memoria habeantur et sciencerius fideliusque 
serventur, iuro id corporaliter per Deum et hec sacrosancta nnºr Evangelia et subscriptos viros mi
lites et homines meos adiurare fado. 

Nos siquidem Poncius Guilelmi de Monte Rotundo, Bernardus de Zarena et Raimundus de Ve
zenobre, mandato expresso et voluntate presentis domini nostri, Bernardi Atonis, illustris vicecomes 
Neumasensis, iuramus singillatum, tactis sacrosanctis Evangeliis Domini, quod dominus noster pre
dictus Bernardus Atonis hec supradicta vobis, domino Illdefonso regi et domino Raimundo Beren
garii, comiti Provincie, fideliter attendat et numquam, nostro consilio vel assensu, permutabit aut 
franget, et pro posse nostro et sensu non ficto vocabimus eum ne frangat negue permutet. Quod si 
forte faceret et cognicioni curie vestre inde stare nollet, vel predictam civitatem de Neumaso et cete
ra castra omnia sub potestativo vestro, ut iam ipse predixit, non miteret, etiam sine clamo, iuxta quod 
predictum est, ex tunc cum omnibus castris et fortitudinibus illis, videlicet que ab ipso tenemus et ha
bemus, iam absoluti abeo vobis inde valioremus pro vicibus nostris et posse vel ipsa castra omnia in 
vestro potestativo in pace dimitteremus et sine clamo, si magis velleas, donec vobis totum restitutum 
esset ex integro. Hoc autem convenimus vobis, domino rege et domino Raimundo Berengarii comi
ti, per rectam fi.dem et sub vinculo sacramenti quod vobis inde fecimus, sicut melius <lici et intelligi 
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potest, sine omni vestro engan, salvam inquam fidelitatem tui, domine rex, et successorum tuorum 
Barchinone ubique et semper in omnibus et per omnia. 

Factum fuit hoc sacramentale, et cetera. 

a. B avantposa la rúbrica Sacramentale eiusdem Bernardi Atonis vicecomitis eidem domino regi pro observanda convenientia dicta 
factum. 

101 

1179, octubre. Besiers 

Acord entre Bernat Ató VI, vescomte de Nimes i d'Agde, i Alfons el Cast, rei d'Aragó, comte de Barcelona 
i marquès de Provença, i juraments annexos a l'acte anterior. Ponç Guillem tindrà el castell de Cau
viçon (Calvisson) en fidelitat del vescomte, per manament del rei, de tal manera que si el vescomte 
anés contra l'acord anterior, Ponç Guillem lliurarà el castell al rei. Ponç Guillem tindrà també el cas
tell de Najas (Nages) i la Vaunaja (la Vaunage) i el castell de Livièra (Livières). 

[A. Original a l'arxiu reial de Barcelona, perdut.] 
[B. Còpia de final del segle xn, perduda. ACA, C, LFM, f. 319.] 
C. Còpia del segle xm (incompleta). ACA, C, Pergamins d'extrainventari, núm. 4740, doc. D, pergamí cons

tituït per dues membranes cosides horitzontalment, 583 x 359 mm. Estat de conservació regular per la 
presència de taques, principalment a la meitat inferior del pergamí. 

Publ.: MIQUEL RosELL, LFM, 11, p. 342, doc. 868 (transcriu únicament la rúbrica, per no haver trobat el do
cument). 

ªHec est carta convencionis et sacramentalis inter dominum Illedefonsum, illustrem regem Ara
gonensem, comitem Barchinone et marchionem Provincie, et Bernardum, venerabilem vicecomitem 
Neumasensem et Agatensem. Quod sicut in instrumentis a rege et vicecomite quondam et nunc com
positis continetur, vicecomes firmum et illibatum observet et teneat semper. Et idcirco Poncius Gui
lelmi, castrum Calvicionis, ad fidelitatem vicecomitis, mandato domini regis, teneat, ita tamen ut, si 
vicecomes contra promissa veniret, Poncius Guilelmi predictum castrum Calvicionis domino regi vel 
suis redderet. Promisit etiam vicecomes regi et Poncio Guilelmi castrum interim se ab omni homine 
qui adferre ipsum vellet Poncio Guilelmi suo posse deffensurum, et quod ipse vel aliquis suo velle vel 
ingenio predictum castrum Poncio Guilelmi non auferret. Et si vicecomes contra promissa veniret 
Poncio Guilelmo, iussit ut castra domino regi redderet omni occasione remota. Et interim Poncius 
Guilelmi debet tenere castrum et vallem Anagie et castrum de Liveriis cum suis pertinenciis. 

Hec facta fuerunt, etc. 

a. B avantposa la rúbrica Sequitur alterum sacramentale dicti Bernardi Atonis, quod fecit domino regi supra dicta convenientia et iei 
iurando, observando, necnon propter hoc teneat Pontius Guillelmi, mandato domini regis, castrum Calvicinii. 
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102 

1179, novembre 2. 1 [Carcassona] 

Roger II, vescomte de Carcassona i Besiers, retractant-se de la seva passada aliança amb el comte de Tolo
sa, es lliura en poder d'Alfons el Cast, rei d'Aragó, comte de Barcelona i marquès de Provença, i promet 
que observarà i complirà els pactes escrits que havien signat el seu pare Trencavell i el comte Ramon Be
renguer IV de Barcelona i ell mateix i el rei Alfons, i ordena als seus homes de Carcassona i de Limós 
(Limoux) i a tots els prohoms i magnats de la seva terra que facin el mateix jurament. Si Roger morís 
sense descendència legítima, Carcassona i el Carcassès, Rasès, Lauraci el Lauraguès i tot el que té en feu 
pel rei passarà al seu germà Ramon Trencavell sota els mateixos pactes. En cas, però, que tant ell com 
el seu germà morissin sense descendència legí.tima, el rei Alfons escollirà aquell dels seus parents que els 
succeeixi en el feu. 

[Al. Original a l'arxiu reial de Barcelona, perdut.] 
[A2. Original en pergamí a l'arxiu vescomtal de Carcassona, perdut.] 
B. Còpia de final del segle xn, ex Al. ACA, C, LFM, f. 305r [84a-c (numeració actual)]. El document és pre

cedit per una miniatura que representa el vescomte Roger II agenollat, prestant homenatge al rei Alfons 
el Cast, assegut en el tron. 

C. Còpia del segle xm. ACA, C, Pergamins de Ramon Berenguer l, carp. 16, núm. 392 d (olim 7 arm. 
Concòrdies Reials, sac de Sant Josep, núm. 63), 529 x 384 mm. Document copiat sobre el segon de dos 
pergamins juxtaposats verticalment i cosits amb fil de pergamí. Bon estat de conservació. 

D. Còpia de final del segle xn, ex A2. Montpeller, Société Archéologique de Montpellier, Cartulari dels 
Trencavell (Liber Instrumentorum Vicecomitalium) [ms. 10], f. 193r-v, doc. 491. 

E. Còpia del 13 de desembre de 1666, ex D, localitzada a l'arxiu reial del castell de Foix, caixa 15. BNF, Col
lection Doat, vol. 168, f. 196r-197v. 

F. Còpia del 22 de febrer de 1668, ex A2, localitzada a l'arxiu reial del castell de Foix, caixa 22. París, BNF, 
Collection Doat, vol. 168, f. 198r-200r. 

G. Còpia del segle xvn ex B. BNF, Collection Baluze, vol. 108, f. 54v. 
Publ.: MARCA, Marca Hispanica, col. 1371-1372, doc. ccccLxx; MAHUL, Cartulaire et Archives, v, p. 278-

279; MIQUEL RosELL, LFM, 11, p. 329-330, doc. 854; FELIU-SALRACH, Els pergamins, m, p. 1529-1530, 
doc. 962. 

Reg.: DovETTO, Cartulaire des Trencavel, p. 127. 
Ref.: MIRET Y SANS, Itinerario del rey Alfonso I, p. 410; CARUANA, Itinerario de Alfonso II, p. 119. 

ª Anno Christi incarnacioneb millesimo e LXX v1111,C rege Ledovicod regnante, 1111º no nas novembris. 
Ego Rogerius, vicecomes Biterrensis, filius domine Saure, gratis et spontanea voluntate, scio, laudo 
et recognosco tibi, meo domino Illdefonso, Dei gratia regi Aragonum, comiti' Barchinone, marchio
ni Provincie, quod cum puer essem nec valens inter bonum et malum, utile et inutile discernere, consi
lio quorumdam meorum pravorum hominum seductus, annui et concessi Raimundo, comiti Tolose, 
Carcassonam et alias terras quas de vobis teneo et tenere debeo, et omnes mei antecessores de vestris 
tenuerunt, et insuper guerra et aliïs iniuriis vos, dominum et amicum meum, irritavi. Preterea, pru
dencioruml usus consilio me deliquisse recognoscens, veni in potestate vestrag et placuit, simplici 
pietati vestre, hoc totum et tantum nefas michi condonare. Idcirco, et guia debeo, iterum venio in 

l. La datació d'aquest ade planteja un petit problema: el 2 de novembre de 1179 s'escaigué en divendres i no en dissabte. Per 
tant, o bé es tracta d'un error del notari en la consignació del numeral del dia (3 en lloc de 2), o bé l'acte fou signat el dia 2 i redac
tat l'endemà. 
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potestate vestrah et clico me observaturum a die ista in antea omnes conveniencias et pacciones que 
fuerunt composite inter patrem vestrum et patrem meum, et inter me et vos, sicut in aliis cartis con
tinetur/ ut supradictum est, tenebo et teneri fadam, nec infringam nec infringeré fadam, et ne hoc 
facere possim, etiamsi voluero, fado vobis iurare homines de Carcassona et de Limoso et multos alios 
probos homines et magnates terre mee, ut ipsi vobis attendant cum honoribus et castris que per me 
tenent et ut vestri proprii homines deinceps vestram sequantur voluntatem et imperium. Verumta
men, istud sacramentum quod propter offensam et propter culpam predictam faciunt vobis homines 
mei, successores vestri a successoribus meis ammodo exigere non possint, nisi illas convenciones1 et 
sacramenta que inter patrem vestrum et patrem meum, et inter me et vos, facte sunt, sicut in aliis car
tis continetur. Attamen, si forte contigerit, m quod absit, me absque infante legitimo obire, Carcas
sona et Carcassensis, Reddasn et Reddensis, Laurac et Lauragensis, et quodcumque feudum de vobis 
teneo vel tenere debeo, cum alioº omni meo honore, med' fratri Raimundo Trenchavelli revertatur, 
eisdem pactis sive convenienciis quibus ego et vos tenemur. Sin autem, ipse prior me obierit et ego 
absque infante legitimo obiero et testamentum non fecero, domine rex illi ex proximis meis quem vo
luntas vestra vel successorum vestrorum elegerit omne supradictum feudum donetur.